

# Wilchen Holding ApS

Teglholmens Østkaj 65 5 th  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2020

Bo Wilchen-Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Wilchen Holding ApS  
Teglholmens Østkaj 65 5 th  
2450 København SV

e-mailadresse: bo@wilchen.dk

CVR-nr: 39511398

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 5471 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		9.903	1.444.335
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>9.903</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.153</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			1.444.335
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.153</b>	<b>1.440.585</b>
Skat af årets resultat .....		-682	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.471</b>	<b>1.440.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	49.999
Overført resultat .....		-105.129	1.282.586
<b>I alt .....</b>		<b>5.471</b>	<b>1.440.585</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		2.157	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.157</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.058.499	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.058.499</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		305.446	1.456.835
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.366.102</b>	<b>1.456.835</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.366.102</b>	<b>1.456.835</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	49.999
Overført resultat .....		1.177.457	1.282.586
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.338.057</b>	<b>1.440.586</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	3.750
Skyldig selskabsskat .....		682	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.363	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	12.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.045</b>	<b>16.249</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.045</b>	<b>16.249</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.366.102</b>	<b>1.456.835</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret